
 
UCHWAŁA  Nr VIII/50/19 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 28 marca 2019r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr  XXX/218/06  Rady Gminy Dąbrówno z dnia                          
3 marca 2006 roku. 

 
  

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz. U. 2019 r., poz. 506), art. 68 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz.  2204 z  późn. zm. ) oraz                    
z art. 4 ust. 2 oraz 7  pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 
użytkownika w prawo własności nieruchomości (Dz. U. 2018 r. poz. 83 z późn. zm.)  – 
RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 
 

§  1 
Uchyla się uchwałę Nr  XXX/218/06  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 3 marca 2006 r.  w 
sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Dąbrówno, zabudowanych na cele mieszkaniowe lub przeznaczonych pod  tego rodzaju 
zabudową oraz nieruchomości rolnych.  
 

§  2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 
 

§  3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Ruciński 


